
Officialmøde - fredag d. 2. juni
Mødetid kl. 15.30
Stævnestart kl. 16.30

Stævneleder Anne-Mette Jørgensen Farum

Overdommer Lone Lagerbon OD
Overdommer Torben Hansen OD
Overdommer Jes Johansen OD

Starter Pia Husted Rasmussen OD
Starter Lars Veje OD

Speaker Ian Overby 1,2,5

El-tid Tommy Mortensen
   Bruno Christoffersen

Sekretariat Jettee Jørgensen HSK 1.2.6.
Mette Zeuteen Farum
Camilla Rasmussen Farum 1.2.6.

LM Stine Arneskov Mathiesen Lyngby Svømmeklub 4
Steen Pedersen Køge Svømmeklub 4

Team Navn Klub Modul
Charlotte Basler Abildgaard A6 2
Peter Hartmann A6 2
Elena Bjerre Nielsen Gentofte Svømmeklub 2
Eva Møllenbach Gentofte Svømmeklub 2
Kathrine Frederiksen Helsinge Svømmeklub 2
Lars Frederiksen Helsinge Svømmeklub OD
Esben Toft Jacobsen Helsingør Svømmeklub 2
Finn Reinstrup Helsingør Svømmeklub 4
Bjarne Morthorst Herlev Svømning 4
Grete Juhl Herlev Svømning 2
Merethe Møller Holbæk 2
Lena Wiuff Hovedstaden 4
Sarah Møller Hovedstaden OD
Annette Larsen Kvik Kastrup 2
Kim Delin Kvik Kastrup 2
Sirwan Gurani Kvik Kastrup 2
Mads Wagner Lyngby Svømmeklub 2
Nina Føns Johnsen Lyngby Svømmeklub 4
Bjarke Walloe MK31 4
Tina Hermansen MK31 2
Daniel Nathansen Søllerød 2
Jane Bennaroch Søllerød 2
Lotte Albjerg Triton Ballerup 2
Casper Nielsen Værløse Svømmeklub 2



Officialmøde - lørdag d. 3. juni - INDLEDENDE
Mødetid kl. 08.00
Stævnestart kl. 09.00 (Junior/Senior) & 12.15 (Årgang/Børn)

Stævneleder Anne-Mette Jørgensen Farum

Overdommer Lone Lagerbon OD
Overdommer Torben Hansen OD
Overdommer Jes Johansen OD

Starter Pia Husted Rasmussen OD
Starter Lars Veje OD

Speaker Ian Overby 1,2,5

El-tid Tommy Mortensen
Bruno Christoffersen

Sekretariat Jettee Jørgensen HSK 1.2.6.
Mette Zeuteen Farum
Camilla Rasmussen Farum 1.2.6.

LM Peter Jensen Farum Svømmeklub 4
Christine Lippert Farum Svømmeklub 4

Team Navn Klub Modul
Robert Christiansen A6 2
Malene Nielsen A6 2
Rosa Barbosa Gentofte Svømmeklub 2
Jørgen Kjær Gentofte Svømmeklub 2
Tom Kühl Helsinge Svømmeklub 2
Jan Fortun Helsinge Svømmeklub 2
Thomas Gringer Herlev Svømning 2
Ellen Pedersen Herlev Svømning 2
Kerny Svendsen Herlev Svømning 2
Marie Robert Hovedstaden 2
Bo Fang Hovedstaden 2
Birgitte Godthjælp Povlsen Kvik Kastrup 4
Mia Juul-Hansen Kvik Kastrup 2
Mia Kjærstad Kvik Kastrup 2
Alexander Noval Køge Svømmeklub 4
Steen Niemann Madsen Lyngby Svømmeklub 2
Hasse Møller Sørensen Lyngby Svømmeklub 2
Viggo Bjerre MK31 4
Niels Kirketerp MK31 2
Niels Andersen Søllerød 2
Niels Pedersen Søllerød 4
Holm Nielsen Triton Ballerup 2
Birgitte Holst Værløse Svømmeklub 2
Maria Mejnert Værløse Svømmeklub 2



Officialmøde lørdag d. 3. juni - FINALER
Mødetid kl. 16.00
Stævnestart kl.16.30

Stævneleder Anne-Mette Jørgensen Farum

Overdommer Lone Lagerbon OD
Overdommer Torben Hansen OD
Overdommer Jes Johansen OD

Starter Pia Husted Rasmussen OD
Starter Lars Veje OD

Speaker Ian Overby 1,2,5

El-tid Tommy Mortensen
Bruno Christoffersen

Sekretariat Jettee Jørgensen HSK 1.2.6.
Mette Zeuteen Farum
Camilla Rasmussen Farum 1.2.6.

LM Peter Jensen Farum Svømmeklub 4
Christine Lippert Farum Svømmeklub 4

Team Navn Klub Modul
Robert Christiansen A6 2
Malene Nielsen A6 2
Rosa Barbosa Gentofte Svømmeklub 2
Jørgen Kjær Gentofte Svømmeklub 2
Tom Kühl Helsinge Svømmeklub 2
Jan Fortun Helsinge Svømmeklub 2
Thomas Gringer Herlev Svømning 2
Ellen Pedersen Herlev Svømning 2
Kerny Svendsen Herlev Svømning 2
Marie Robert Hovedstaden 2
Bo Fang, Hovedstaden 2
Birgitte Godthjælp Povlsen Kvik Kastrup 4
Mia Juul-Hansen Kvik Kastrup 2
Mia Kjærstad Kvik Kastrup 2
Alexander Noval Køge Svømmeklub 4
Steen Niemann Madsen Lyngby Svømmeklub 2
Hasse Møller Sørensen Lyngby Svømmeklub 2
Viggo Bjerre MK31 4
Niels Kirketerp MK31 2
Niels Andersen Søllerød 2
Niels Pedersen Søllerød 4
Holm Nielsen Triton Ballerup 2
Birgitte Holst Værløse Svømmeklub 2
Maria Mejnert Værløse Svømmeklub 2



Officialmøde -søndag d. 4. juni - INDLEDENDE
Mødetid kl. 08.00
Stævnestart kl. 09.00 (Junior/Senior) & 11.30 (Årgang/Børn)

Stævneleder Anne-Mette Jørgensen Farum

Overdommer Lone Lagerbon OD
Overdommer Torben Hansen OD
Overdommer Jes Johansen OD

Starter Pia Husted Rasmussen OD
Starter Lars Veje OD

Speaker Ian Overby 1,2,5

El-tid Tommy Mortensen
Bruno Christoffersen

Sekretariat Jettee Jørgensen Farum 1.2.6.
Stine Holm Madsen Farum 1.2.6.

LM Peter Jensen Farum Svømmeklub 4
Christine Lippert Farum Svømmeklub 4

Team Navn Klub Modul
Lise Tranum A6 2
Karna Vejborg Gentofte Svømmeklub 4
Martin Dahl Gentofte Svømmeklub 2
Søren Lauritzen Gentofte Svømmeklub 2
Lasse Bloch Holmsgård Helsinge Svømmekub 2
Henrik Jeppesen Helsinge Svømmekub 4
Pernille Kühnell Helsinge Svømmekub 2
Jørgen Mainz Herlev Svømning 2
Tina Mainz Herlev Svømning 2
Thomas Cortsen el. Camilla Cortsen Herlev Svømning 2
Adrianne Sullivan Kvik Kastrup 2
Sonny Englund Kvik Kastrup 2
Martin Wagner Toftdahl Kvik Kastrup 2
Thomas Prehn Kvik Kastrup 2
Steen Pedersen Køge Svømmeklub 4
Nanna Frørup Mikkelsen Lyngby Svømmeklub 2
Charlotte Lebahn Lyngby Svømmeklub 2
Lars Corell Salomon Lyngby Svømmeklub 2
Milica Folic Lyngby Svømmeklub 2
Marietta Nyggard Søllerød 2
Anita Nørskov Søllerød 4
Line Rokkedal Triton Ballerup 2
Brian Siber Værløse Svømmeklub 2
Morten Hessner Værløse Svømmeklub 2



Officialmøde Søndag d. 4. juni - FINALER
Mødetid kl. 16.00
Stævnestart kl.16.30

Stævneleder Anne-Mette Jørgensen Farum

Overdommer Lone Lagerbon OD
Overdommer Torben Hansen OD
Overdommer Jes Johansen OD

Starter Pia Husted Rasmussen OD
Starter Lars Veje OD

Speaker Ian Overby 1,2,5

El-tid Tommy Mortensen
Bruno Christoffersen

Sekretariat Jettee Jørgensen Farum 1.2.6.
Stine Holm Madsen Farum 1.2.6.

LM Peter Jensen Farum Svømmeklub 4
Christine Lippert Farum Svømmeklub 4

Team Navn Klub Modul
Lise Tranum A6 2
Karna Vejborg Gentofte Svømmeklub 4
Martin Dahl Gentofte Svømmeklub 2
Søren Lauritzen Gentofte Svømmeklub 2
Henrik Jeppesen Helsinge Svømmekub 4
Lasse Bloch Holmsgård Helsinge Svømmekub 2
Pernille Kühnell Helsinge Svømmekub 2
Jørgen Mainz Herlev Svømning 2
Thomas Cortsen el. Camilla Cortsen Herlev Svømning 2
Tina Mainz Herlev Svømning 2
Adrianne Sullivan Kvik Kastrup 2
Martin Wagner Toftdahl Kvik Kastrup 2
Sonny Englund Kvik Kastrup 2
Thomas Prehn Kvik Kastrup 2
Steen Pedersen Køge Svømmeklub 4
Charlotte Lebahn Lyngby Svømmeklub 2
Lars Corell Salomon Lyngby Svømmeklub 2
Milica Folic Lyngby Svømmeklub 2
Nanna Frørup Mikkelsen Lyngby Svømmeklub 2
Anita Nørskov Søllerød 4
Marietta Nyggard Søllerød 2
Line Rokkedal Triton Ballerup 2
Brian Siber Værløse Svømmeklub 2
Morten Hessner Værløse Svømmeklub 2


